АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2014                                                                                       № 22
Об утверждении             муниципальной

программы «Энергосбережение
 и        повышение            энергетической
эффективности    на           территории
муниципального                образования
Сарыевское Вязниковского района

Владимирской области     на     2014- 2016    годы»

     Руководствуясь   Законом Российской Федерации от 23.11.2009 № 261-ФЗ  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и в соответствии с постановлением главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010 № 21 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области»   постановляю:
1. Утвердить муниципальную  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Сарыевское на 2014 - 2016 годы».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                     С.Н. Бурханов